ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2012 г.  № 10/62

 Екатеринбург

О внесении изменений в постановления Избирательной комиссии
Свердловской области

Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести следующие изменения  в Положение  о XV областном

конкурсе «Мы выбираем будущее», утвержденное постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 07 июля 2011 года № 6/20

«О проведении XV областного  конкурса  «Мы выбираем будущее»:

 1.1. в пункте 3.4. слова «денежными премиями.» заменить словами

«ценными подарками.»;

 1.2. пункт 3.5. исключить;

 1.3. в пункте 3.8  слово «Премии,» исключить;

 1.4. во втором предложении пункта 3.9. после слова «награждения»

исключить слово «премия,»;

 1.5. пункт 3.10 изложить в следующей редакции:

 «3.10. Оплата расходов, связанных с подготовкой и проведением

Конкурса, проведением церемонии награждения осуществляется за счет

средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации, и средств областного бюджета,

выделенных на реализацию мероприятий ежегодного областного фестиваля

«Юные интеллектуалы Среднего Урала».».

 2

 2. Внести следующие изменения  в постановление Избирательной

комиссии Свердловской области от 11 августа 2011 года № 9/60 «О

проведении областного конкурса семейного творчества «Избирательный

процесс глазами российской семьи» и утвержденное данным постановлением

Положение об областном конкурсе семейного творчества «Избирательный

процесс глазами российской семьи» (далее – Положение):

 2.1.  пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

 «4. Расходы на проведение областного конкурса произвести за счет

средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации.»;

 2.2.  во  втором  предложении  пункта  3.2.  Положения  слова

«, денежными премиями и ценными призами.» заменить словами «и ценными

подарками.»;

 2.3. пункт 3.3. Положения изложить в следующей редакции:

 «3.3. Дипломы и ценные подарки вручаются главам семей победителей

Конкурса и главам семей победителей в номинациях Конкурса

Избирательной комиссией Свердловской области.»;

 2.4. пункт 3.4. Положения изложить в следующей редакции:

 «3.4. Оплата расходов, связанных с подготовкой и проведением

церемонии награждения, осуществляется за счет средств, выделенных из

федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента

Российской Федерации.».

 3.  Внести следующие изменения в постановление Избирательной

комиссии Свердловской области от 11 августа 2011 года № 9/61 «О

проведении пятого областного конкурса средств массовой информации на

лучшее освещение подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области и выборов Президента Российской Федерации» (в редакции

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 01.09.2011

года № 12/76) и утвержденное данным постановлением Положение о пятом

 3

областном конкурсе средств массовой информации на лучшее освещение

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области и выборов Президента

Российской Федерации (далее - Положение):

 3.1.  в пункте 3 постановления слова «и областного бюджетов»

заменить словом «бюджета»;

 3.2. пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:

 «12. Лауреаты и призеры конкурса награждаются дипломами и

ценными подарками.».

   4. Направить настоящее постановление органам государственной

власти Свердловской области, органам местного самоуправления,

территориальным избирательным комиссиям, средствам массовой

информации и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии

Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.Д. Мостовщиков

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков